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שלושה ימים של תקווה וחיבור בהם יחוו תלמידי כיתות ב' עד יב' מכלל קצוות האוכלוסייה, חוויות ואטרקציות
משתנות, שנועדו ליצור תחושת "ביחד" משותפת

Categories: מה חדש?, ראשי
Tag: One Family

אלו ימים לא פשוטים במדינת ישראל, אבל בעמותת One Family מבינים שלמרות, ואולי דווקא בגלל הקשיים, זה
בדיוק הזמן להוציא לדרך את מחנה הקיץ השנתי שכבר הפך למסורת. במשך שלושה ימים יחוו תלמידי כיתות ב' עד

יב' מכלל קצוות האוכלוסייה חוויות ואטרקציות משתנות שנועדו ליצור תחושת "ביחד" משותפת.

למחנה יצאו כ- 350 ילדים מכל רחבי הארץ, בהם יתומים ואחים שכולים, והוא מתקיים בגבעת אולגה על שפת הים,
כשהילדים יצאו למגוון של טיולים ופעילויות ברחבי הארץ.

"מה שאנחנו מנסים לייצר זה קודם כל תחושת שייכות", מספר גיא יעקובי, מנהל אגף נוער, צעירים ובוגרים בעמותת
One Family. "הילדים שמגיעים למחנה לא מרגישים שהם 'האח השכול' או 'הבן השכול', הם פשוט חלק מקבוצה

שחוותה דברים דומים".
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בין המשתתפים במחנה, הוא דביר איילון בן 17 מבית אריה. אחיו הגדול, אופק רביע, נרצח במסיבת הנובה ב-7.10
ביחד עם שני חבריו הטובים ביותר. "המחנה של One Family מאפשר לנו להשתחרר קצת", אומר דביר. "זה מקום
שאתה פוגש בו אנשים בגובה העיניים שלך, שעברו את מה שעברת, וזה בעיקר מקום שמאפשר לנו קצת חופש מכל

הבלגן".

עמותת One Family פועלת כבר יותר משני עשורים למען נפגעי טרור, משפחות שכולות, יתומים ואחים שכולים, והיא
מקדמת את הזכויות והצרכים של נפגעי הטרור בישראל כדי להבטיח את שיקומם ושילובם מחדש בחברה.

מחנה פסח: הפך כבר למסורת רבת שנים של העמותה, כשהמטרה היא להגדיל ולהרחיב את הפעילות בשנים הקרובות,
ונראה שלמרות שמדובר בקבוצה שאיש לא בוחר להשתייך אליה, התחושה שנוצרת היא של מקום בטוח, שייכות והמון

קבלה, במטרה ליצור הווה ועתיד טובים יותר.

עמותת "משפחה אחת - OneFamily": הינו הארגון הלאומי לטיפול במשפחות שכולות בישראלה וכשמו כן הוא, הופך
את קהילת השכול ונפגעי הטרור בישראל ל"משפחה אחת" בעזרת תמיכה הדדית. מזה 24 שנים שהעמותה קיבלה על

עצמה לטפל ולחבק את המשפחות השכולות, נפגעי טרור ופעולות איבה. העמותה מעניקה מעטפת תמיכה מלאה,
הכוללת: תמיכה כלכלית, מענה רגשי, חוסן נפשי, סדנאות טיפוליות, וכל אשר יכול לסייע להקל מעט את כאב

המשפחות אשר הקריבו את היקר להם מכל. מאז ה-7.10 העמותה פועלת ללא לאות להגיע לכל המשפחות שנפגעו
ולהעניק להן את מעטפת המענים הרחבה ביותר לצד חום ואהבה.

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’
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